

## Färjestadens Segelsällskap styrelsemöte 2023-01-09

### Protokoll

Tid: Måndag 9 januari 2023

Närvarande: Sara Lövström, Rickard Holm, Martin Jältås, Lars Rydeberg

Plats: Klubbhuset Färjestaden

### Mötet öppnas

Ordförande Sara Lövström hälsade välkomna och förklarar mötet öppnat.

Deltagarna godkände dagens agenda.

- Sara meddelade att det kommit sponsring från Kalmar Energi till klubben, detta genom klubbens medlem Markus Linell, sponringen är på 2300 kr.
- Vi gick igenom olika datum i sektionerna.

Hamnkapten M Ullerteg har meddelat att vi ej kan ha sjösättning 5-6 maj då detta krockar med kyrkstafetten.

Förslag är att vi har två sjösättningar och datum som kollas upp är 22 april samt 13 maj, Martin Jältås kollar detta med kommunen samt tar kontakt med kranfirma. Martin kollar också med M Ullerteg om ev deltagande på något av kommande styrelsemöten.

Torrsättning planeras äga rum 23 september samt 7 oktober, dessa datum ligger ej i tiden för Ölands Skördefest.

Måndagsseglingar planeras att starta 8 maj och avslutas den 24 september. I september kommer vi segla på söndagar. Vi försöker få till grillning vid seglingarna då detta är ett trevligt och uppskattat inslag

Årets KM i segling kommer förläggas till lördagen den 9 september.

Datum för årets styrelsemöten bestämdes och kan ses i kalendarern.

Arbetsdagarna kommer att ske söndag 14 maj samt lördag 14 oktober. Arbetsplikten, vi ser till så att deltagare här blir avbockade i listorna. Lotta gör nya listor och lägger i driven, Rickard tar kontakt med henne.

**Seglarskolorna** planeras, vi har förtillfället klart med Johnny Billström som kommer att ha vuxenseglarskola i 1 vecka med för och eftermiddagsgrupp, datum ej fastställt.

Ungdomsseglskolorna i sommar kommer planeras till 2 veckor som vanligt, Lucas och Hampus Tinnert är klara som instruktörer, Ella Sääw är tillfrågad och väntas lämna besked i vecka 4. Hugo Rydeberg har efter flera år som ledare meddelat att han ej kommer att köra seglskolor i sommar.

**Pubkväll** planeras den 31 mars och vi vill ha in förslag på ev aktivitet i samband till denna.

**Vikingarna** i Kalmar bjuder in våra medlemmar till pubkväll med föredrag om segling till Lofoten, fredagen den 17 februari kl 18,30. Vi lägger upp på hemsidan.

**Skansendagen** diskuterades och planeras till lördagen den 11 mars. Ca 9.00 – 14.00. Mer planering kring detta vid nästa styrelsemöte. Charlie kollar med Therese Möllevi samt Skansen, även kontaktar Lars Ankarsand ang föreläsare från kryssarklubben.

Sekreterare: Lars Rydeberg